[image: image1.png]

ГЛАВА
ВОЛОКОЛАМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От   ____13.06.2013__________________

                             №___1658_________________
г. Волоколамск
Об изменении условно разрешенного вида использования  земельного

участка, местоположение: установлено относительно ориентира,

расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира:

Московская область, Волоколамский район, сельское поселение Ярополецкое,

с. Ильинское, ул. Центральная, д. 43

Рассмотрев заявление Павлухиной Е.А., на основании протокола публичных  слушаний
от 28.05.2013 № 359-з, в соответствии со ст. 11 Земельного кодекса Российской Федерации, ст. 2 Закона Московской области 07.06.1996 № 23/96-ОЗ «О регулировании земельных отношений в Московской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Изменить условно разрешенный вид использования земельного участка площадью 2500 (две тысячи пятьсот) кв.м, с кадастровым номером 50:07:0020503:108, местоположение: установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Московская область, Волоколамский район, сельское поселение Ярополецкое, с. Ильинское, ул. Центральная, д. 43, с разрешенного вида использования – «для ведения огородничества» на разрешенный вид  использования – «для индивидуального жилищного строительства». Категория земель –  «земли населенных пунктов».

Глава Волоколамского

муниципального района       В.Н. Карабанов